NIGRI autem, uti certiores nos faciunt fidicatores, JOANNES nempe HUNTERUS, L.

NINGIUS,

NINGIUS, WHITIUS, THOMAS HUNTERUS (P), vix omnino flavæ febri opportuni sunt, quæ, in AMERICA et INDIA OCCIDENTALI, tot milia ALBORUM absumit. Rari quidem NIGRI à CHISHOLMIO, CAREIO, aliisque auctoribus, memorantur, qui hac febre correpti sunt. Verum inter omnes tamen convenit, febrem flavam rarissimè NIGROS hominum invadere, et, etiam cùm invaserit, plerumque medicinæ cedere, et ferme nunquam esse lethalem.

Contendunt nonnulli philosophorum, animalium mares et fœminas, qui possunt procreare prolem, novam vicissim prolem generandi potentem, specie convenire, utcunque colore aliisque notis externis differant: et, contrà, hybridas, seu animalia genita à parentibus specie diversis, steriles esse.

Interdum

(Q) Vid. THOM. HUNTER. Disput. Med. Inaug. *De Flava INDIARUM Febre*, § LXXVI.

Interdum verò, potissimum in calidis regionibus, hybridæ, ut accepimus ab auctoribus satis fidis, prolem progernerant. Confitendum autem est, hoc rarissimè accidere. Namque, quatenus ex observando constat, est, quare opinemur, hybridas, seu animalia quorum parentes specie differunt, rariùs cæteris animalibus procreare; atque proles, aliam post aliam, minus fœcundas evadere, donec tandem generascere omnino cessent (R).

Verum hoc esse, non solùm de vilioribus animalibus, sed etiam de humano genere, affirmat LONGIUS; qui certiores nos facit, hybridas, quorum parentum unus niger fuit, altera alba, vel unus albus, altera nigra, nunquam, quantum cognovit, procreare; et suspicatur, hybridam fœminam, quæ, marito itidem hybridæ nupta, conceperit et genererit, cum adultero non bigenero clanculum concubuisse.

Idem

(R) Aud. MONRON. *Prælect. in ACAD. EDIN.*

Idem suspicantur alii multi, qui in INDIA OCCIDENTALI inhabitant. Quod si eatenus verum esset, quatenus putant, oportet multo latius pateat suspicio.

Utcunque verò sit, hybridæ, in AMERICA et INDIA OCCIDENTALI, multo sanè pauciores sunt, quam fuissent, si æquè, ac cæteri homines, fœcundi essent. Unde verisimillimum est, hybridas, qui ALBORUM NIGRORUMQUE concubitu et mistu generati sunt, cæteris humani generis esse infœcundiores.

Qui contendunt, communes humani generis, rerum primordio, parentes fuisse, ii non possunt, quin, pro concesso, habeant, AMERICAM primos incolas accepisse ab orientali semiorbe.

Huic verò assumptioni contradicatur, AMERICAM, quo tempore primùm lustrata est, habitasse animalia, quorum maxima pars neque EUROPÆ, neque ASIÆ, neque AFRICÆ, cum illa continente, communis erat.